
 

 

  
 
Stockholm den 16 november 2006 

 
Varyag Resources investerar i bergmaterial 
 
Varyag  investerar totalt 9,7 MUSD i ett nybildat bolag som skapas för att finansiera 
utvecklingen av tre bergmaterialreserver nära Belamorsk i Karelen. Fyndigheterna omfattar 
reserver om sammanlagt 152 miljoner ton. Fullt utbyggd förväntas den årliga 
produktionskapaciteten uppgå till ca 1,5 miljoner ton. 
 
Genom investeringen erhålles en exponering mot den växande anläggnings- och byggnadssektorn i 
Ryssland. Varyag investerar totalt 9,7 MUSD i aktier och konvertibla skuldebrev.  Varyag kommer att 
äga 51% av aktierna i bolaget. Konverteringslånet kommer att konverteras i samband med 
genomförande av en exit varvid Varyags ägarandel kommer att uppgå till 80%. Varyags ryska 
partners tillskjuter licenser för brytning av tre fyndigheter samt 25% i bolaget Zalatukha som för 
närvarande producerar 920 000 ton bergkrossmaterial. Det investerade beloppet kommer att 
tillskjutas i takt med utvecklingen av bolagets verksamhet och är villkorade av att de ryska parterna 
uppfyller legala villkor och förutsättningar för licenser och miljömässiga krav. 
 
De investerade medlen kommer att användas för att utveckla brytningen vid tre bergreserver 
belägna i närheten av Belomorsk i Karelen. Fyndigheterna är ur transportsynpunkt gynnsamt belägna 
vid järnväg och kanal. De tre fyndigheterna har sammanlagda reserver uppgående till 152 miljoner 
ton vilket ungefär motsvarar en årsförbrukning i Ryssland. Den sammanlagda årliga produktionen vid 
de tre fyndigheterna förväntas uppgå till ca 1,5 miljoner ton kross- och grusmaterial när 
fyndigheten är utbyggd.  
 
Den ryska byggnadssektorn växer för närvarande med ca 12% årligen. Efterfrågan på kross bedöms 
öka kraftigt de närmsta åren till följd av fortsatt tillväxt inom byggsektorn och det ryska federala 
vägbyggnadsprogrammet. Den ryska regeringen avser att investera i utbyggnad av vägnätet med ca 
6000 km per år. Om regeringens genomför detta program fullt ut skulle det innebära en ökad 
efterfrågan på cirka 100 miljoner ton per år vilket motsvarar en ökning med ca 65% av den 
nuvarande årsförbrukningen. Exit-horisonten för denna investering är när den initiala 
produktionskapaciteten uppnås vilket beräknas ske under 2008. Vid denna tidpunkt är det möjligt 
att besluta om en fortsatt utbyggnad alternativt en exit beroende på marknadsförhållanden.   
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Gunnarsson, CEO of Varyag Resources tel.  +46 8 771 8500, +46 70 486 1718 
 
 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North vid Stockholmsbörsen. Bolagets övergripande 
mål är att ge aktieägarna en god absolut avkastning. Affärsidén är att investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar 
huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurs sektorn i Ryssland och övriga OSS. Varyag Resources erbjuder en unik 
investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer. 


